FPO2SN2

e

FPO2SN2

Armario Univers metalico, IP44, clase Il, 1550x550x205 mm

Caracteristicas técnicas

Funciones

coverwithoverpressurerelease

Configuracion

Numero de médulos

Compatibilidad

suitableforlightningprotection

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Dimensiones

Profundidad de montaje
Profundidad del producto instalado
Profundidad interna

Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado
Ancho de las unidades de divisién

cabinetsidewallmaterialthickness

Puerta, tapa
materialthicknesscabinetcover
Tipo de cerradura de la puerta
NUmero de cerraduras de la puerta

hastransparentcoverordoor

Materiales, acabados, colores
Color

Color RAL

Instalaciéon, montaje

Adaptado a uso interno

Equipo

Numero de filas de la caja

NUmero de tramos a lo ancho
Numero de llaves
cabinetflangeplatesopeningquantity

canbeextended

Sujeto a modificaciones técnicas

No

240

No

250 A

205 mm
205 mm
143 mm
1550 mm
550 mm
24

1 mm

1mm
Manecilla abatible con cremona
1

No

blanco

RAL 9010 - Blanco puro

No

10

Si



Normas

Directiva europea WEEE afectado
Seguridad

indice de proteccién IP P44
Clase de proteccién Clase Il

mainfireresistanceexx -

Sujeto a modificaciones técnicas



